■:C3DSSTPNDflRT НОМЕР ТЕЛЕФОНА:84992376032

I
■X

м и н и стер ство  пгомьпшштосги
И ТОРГОВЛИ ЮССИЙСКОЯ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО
ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

И МЕТРОЛОГИИ
(Госстандарт)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ
ДммнкнЛ проев., д. 9, Моек»» В-49, ГСП-1, И9991

Тм: (499) 236-03-00) факсз (499) 236-6W1
Е*пм11: lafo@gott.ru
bttpi'/www.goitru

0X000009101», ОГГИ 104770(0342»
ивн/ к ш  77<»4o«a»x/r7woiooi

с £  и .  < Ш З  »

Н»Л ___________________________________

г

ВЕК. 05 2013 15:10 СТР1

0 ^ /  ( 0 0 № ■  4 7 - У  о

(Ом С-Ю. 6 (U/f>fo-

Председателю
Арбитражного третейского
суда города Москвы

А.В. Кравцову

а ХОД, Цо/

■ Я £ - Ж ~ £ 2 1
подпись

1
Уважаемый Алексей В иадимирович!

Федеральное агентство по техническому регулированию и метрологии
дополняет тексты государственных контрактов возможностью, при
возникновении спора, обращаться с шсох в Арбитражный третейский суд
г. Москвы.

Прошу Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования сотрудников Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии.

С нашей стороны представляем: Бсщшюва Евгения Олеговна, тел. (499)
236-45-40; E-mail - ebedinova@gost.ru.

) /  Булыгин
/  ' h

mailto:lafo@gott.ru
http://www.goitru
mailto:ebedinova@gost.ru